
 
  

DODATEK Č. 1   

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DS202200733  

Evidenční číslo dodatku č. 1: DS202201327 

Agendové číslo dodatku č. 1: DS202200733/1 

na provedení stavebních prací 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ U Školy“  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen občanský zákoník)  

  

Smluvní strany:  

Objednatel:             STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

Sídlo:               nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  

Zastoupený:             Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města  

Ve věcech technických:       Pavlem Smaržem, technickým specialistou odboru strategického rozvoje a  

     dotací 

Ve věcech plnění díla a převzetí prací: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického rozvoje 

a dotací   

IČO:               00262978  

DIČ:               CZ00262978  

Bankovní spojení:                 

 (dále jen „objednatel“)  

  

a  

  

Zhotovitel:                       čekro CZ s.r.o.                  

Sídlo:                  Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 

Zastoupený:         Jiřím Dvořáčkem, jednatelem společnosti   

Ve věcech technických: Ing. Jiřím Novotným, hlavním stavbyvedoucím       

  IČ:                         28750187                     

  DIČ:                        CZ28750187                   

Bankovní spojení:      

zapsaný u KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 30756  

(dále jen „zhotovitel“)  

(společně také jen „smluvní strany“)  

  

 

 



 
 

 I.  Předmět  

  

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. DS202200733 uzavřené dne 20.5.2022 (dále 

jen jako „SOD“) je změna níže uvedených ustanovení SOD.   

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění o dodatečné vícepráce a méněpráce, které jsou 

specifikovány ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou 

součástí. 

 

3. S odkazem na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro 

nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce. 

 

4. S odkazem na § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

Dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku, jsou nezbytné pro řádné provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná z 

ekonomických a technologických důvodů spočívajících v požadavku na slučitelnost již 

vyhotovených konstrukcí a z důvodu výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny v osobě 

dodavatele. Hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50% původní hodnoty závazku; 

pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst 

související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny 

realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

5. S odkazem na § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní 

hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle 

tohoto odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový 

cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na 

tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

  

II. Změna ceny  

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla 

sjednané v čl. V odst. 2 SOD, která se tímto Dodatkem č. 1 zvyšuje o celkovou částku ve výši 214 954,54 

Kč bez DPH.   



 
  

 

 Celkový objem méněprací bez DPH:  554 996,12 Kč 

 Celkový objem víceprací bez DPH:  769 950,66 Kč 

  

 Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  214 954,54 Kč 

 

         

       Stávající Smlouva o dílo    

 Celková cena díla bez DPH                        31 930 931,76 Kč                                        

 DPH 21%                                                     6 705 495,67 Kč        

 Celková cena díla včetně DPH                    38 636 427,43 Kč        
                         

  

       Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1   

         Cena díla bez DPH                        32 145 886,30 Kč  

         DPH 21%                        6 750 636,12 Kč            

       Celkem s DPH                                                  38 896 522,42 Kč  

  

 

 

  

IV. Ostatní ujednání  

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi  

Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah 

Dodatku č. 1 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního 

dokončení spolupráce dle SOD.  

3. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní 

strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 1, v souladu s 

oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být 

nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 1.  

4. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení 

by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se 

zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.  

5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto 

prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 

toto připojují své vlastnoruční podpisy.  

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 17. Rady města Liberec č. 893/2022 ze dne  

6.9.2022.  



 
V. Doložky  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 

šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 

takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

  

Příloha č. 1: Změnový list č.1  

    

 

             

V Liberci dne:                                                    V Liberci dne:    

           Jiří Dvořáček                                            Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.        

        jednatel společnosti                                                                 primátor města  



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

číslo 01.-04.1 

Zhotovitel: ČEKRO CZ s.r.o. 

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 4.8.2022 

Název akce: Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ U školy, Liberec 

Způsob odeslání / předání 
datum: 6.8.2022 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2022 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: ČEKRO CZ s.r.o. 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202200733 uvedené v rozpočtu prací k 

Oznámení změny č. 1, zpracovaného zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení méněprací a víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána 

v souladu: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, 
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku. 

              
1.1. Podlahy nové -podklad pro navrženou krytinu 
 
Po odstranění původních vlysů dle PD, bylo na KD konstatováno, že se místo uvažované bet. mazaniny 
nachází pod nášlapnou vrstvou prkenný záklop, na kterém vzhledem k velkým spárám nelze provést 
vyrovnávací nivelační stěrku pod PVC. GP tedy navrhl doplnění chybějících prken záklopu a poté položení 
OSB desek tl. 22 mm na 5mm mirelonovou podložku v celé ploše učeben a kabinetů. 
Vzhledem k vyššímu rozdílu tl. Jednotlivých podlah bude nutné provést rampu u vstupu pro splnění 
bezbariérovosti dle platné vyhlášky. 



 

 2 

 
Méněpráce: 142.965,- Kč bez DPH  
Vícepráce: 199.022,16 bez DPH  
Změna celkem: 56.057,16 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.  
 
1.2. WC chlapci – 3NP a 2NP 
 
Při převzetí stavby byl investor upozorněn, že v období mezi zpracováním PD a podpisem SoD již došlo 
k postupné výměně oken investorem v 2 a 3NP na WC chlapců, která byla zároveň součástí dodávky. 
Bylo konstatováno, že tyto položky budou v rámci méněprací odečteny. 
Dle PD je vedení ležaté kanalizace zavěšeno pod stropem-požadavek investora na zakrytí minerálním 
podhledem v 1NP, 2NP, 3NP 
 
Méněpráce: -191.502,86 bez DPH  
Vícepráce: 102.851,20,- bez DPH  
Změna celkem: -88.651,66 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.  
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 
1.3. Podlahy 1PP 
 
Při KD bylo navrženo GP zvýšení úrovně podlahy v m.č. 0.14- z tohoto důvodu není nutné vybourání 
souvrství podlah v části této místnosti. Provedení dalších prací bude provedeno dle PD. 
Dále bude provedeno vyrovnání podlah v m.č. 0.12 a 0.13, tak, aby byla budoucí nášlapná vrstva podlah 
s úrovní celého podlaží. Z tohoto důvodu bude nutné dodat upravené dveřní výplně do 0.04, 0.05 a 0.15 
s požární odolností. 
Z důvodu nutnosti odvětrání v rámci sanace m.č. 0.05 přes m.č. 0.04 je nutné provést souvrství nové 
skladby podlahy i v m.č. 0.04 
 
Méněpráce: -220.528,26 Kč bez DPH  
Vícepráce: 94.879,30 Kč bez DPH  
Změna celkem: -125.648,96 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.  
 
1.4. Vytápění 1 PP 
 
Zhotovitel upozornil, že PD neřeší vytápění v 1PP. Na KD bylo dohodnuto, že bude provedeno napojení na 
novém páteřním rozvodu ÚT, dle stávajících dispozic. Rovněž bude dodán i stejný počet otopných těles. 
 
Méněpráce: 0,- Kč bez DPH  
Vícepráce: 373.198,- Kč bez DPH  
Změna celkem: 373.198,- Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.  



 

 3 

 

Přílohy:  
- ZL- 1.1. – 1.4. 
-  

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH 102 851,20 373 198,00 293 901,46 0 

Cena méněprací bez DPH 191 502,86  363 493,26 0 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

88 651,66 
 

373 198,00 
 

69 591,80 0 

 

 
 

Cena méněprací bez DPH: – 554 996,12 Kč 
 

Cena víceprací bez DPH: 769 950,66 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 
214 954,54Kč  

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 
Dne: 8. 8.2022 
 
Podpis: 
Jméno: Jiří Dvořáček - jednatel 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne: 8. 8.2022 
 



 

 4 

Podpis: 
Jméno:  

Pavel Smarž, technický specialista odboru strategického rozvoje a dotací 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne: 8. 8.2022 
   
Podpis: 
Jméno:  



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: IČ:

Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA1.4. ÚT _ 1PP 373,198.00 451,569.58

1.3. Podlahy 1PP -125,648.96 -152,035.24

1.2.  WC Chlapci -88,651.66 -107,268.51

214,954.54 260,094.99

1.1. Podlahy 56,057.16 67,829.16

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Změnové listy - Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

21.00% 0.00 0.00

15.00% 0.00 0.00

0.00% 0.00 0.00

CZK 260,094.99

21.00% 0.00 0.00

15.00% 0.00 0.00

Změnové listy - Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

214,954.54

Sazba daně Základ daně Výše daně



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: IČ:

Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56,057.16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní -142,965.00 21.00% -30,022.65

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 67,829.16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: 0

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 56,057.16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: 0

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

SO 06 - Rekonstrukce učeben

01 - multimediální učebny a kabinety

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 06 - Rekonstrukce učeben

01 - multimediální učebny a kabinety

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

ZL 1.1

01 - multimediální učebny a kabinety

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56,057.16

D 766 Konstrukce truhlářské 56,057.16

43 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2 -225.000 30.40 -6,840.00

44 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých 

krytinách)
m2 -225.000 63.00 -14,175.00

46 K 776121411 Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním) m2 -225.000 179.00 -40,275.00

47 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 

8 mm
m2 -225.000 363.00 -81,675.00

3 R 762361312
Konstrukční vrstva  z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm, vč. 

mirelon. Podložky tl.5mm
m2 225.000 869.00 195,525.00 CS ÚRS 2020 01

4 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1.812 1,930.00 3,497.16 CS ÚRS 2020 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -88,651.66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 76,051.20 21.00% 15,970.75

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -107,268.51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: 0

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -88,651.66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: 0

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

SO 07 - WC

0

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 07 - WC

0

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

1.2. WC

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 



Náklady soupisu celkem -88,651.66

D HSV Práce a dodávky HSV -3,036.70

27 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken 

s křídly zdvojených, plochy do 1 m2
m2 -6.453 270.00 -1,742.31 CS ÚRS 2020 01

VV

VV

28 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken 

s křídly zdvojených, plochy do 2 m2
m2 -3.253 181.00 -588.79 CS ÚRS 2020 01

29 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken 

s křídly zdvojených, plochy do 4 m2
m2 -4.800 147.00 -705.60 CS ÚRS 2020 01

VV

VV

VV

D 764 Konstrukce klempířské -1,073.60

62 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m -11.000 97.60 -1,073.60 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské -187,392.56

72 K 766622132
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 

do 2,5 m
m2 -11.306 760.00 -8,592.56 CS ÚRS 2020 01

VV

VV

73 M SPCM76617 OJ.3/3 - okno plastové 50 x 160cm včetně kování a rámu, barva imitace dřeva/bílá, viz výpis oken kus -8.000 8,900.00 -71,200.00

VV

74 M SPCM76618 OJ.3/4 - okno plastové 95 x 160cm včetně kování a rámu, barva imitace dřeva/bílá, viz výpis oken kus -2.000 16,150.00 -32,300.00

VV

75 M SPCM76619 OZ.3/5 - okno plastové 105 x 165cm včetně kování a rámu, barva imitace dřeva/bílá, viz výpis oken kus -2.000 18,670.00 -37,340.00

VV

76 M SPCM76620 OZ.3/6 - okno plastové 150 x 160cm včetně kování a rámu, barva imitace dřeva/bílá, viz výpis oken kus -2.000 18,980.00 -37,960.00

D 763 Konstrukce suché výstavby 102,851.20

98 K 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, 

velikosti panelů do 0,36 m2
m2 81.600 613.00 50,020.80 CS ÚRS 2020 01

VV

99 M 59036519 deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm m2 81.600 319.00 26,030.40 CS ÚRS 2020 01

VV

1 K 1.01 A - Svítidlo LED zapuštěný, IP54,25W, 110lm/W ks 20.000 1,340.00 26,800.00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -125,648.96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -152,035.24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -125,648.96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1.3. - Podlahy 1PP

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

1.3. - Podlahy 1PP

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

1.3. - Podlahy 1PP

1.3. - Podlahy 1PP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 



Náklady soupisu celkem -125,648.96

D HSV Práce a dodávky HSV 0.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -33,573.60

47 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 -14.580 2,790.00 -40,678.20 CS ÚRS 2020 01

VV

VV

VV

48 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 

mm
m3 -14.580 2,130.00 -31,055.40 CS ÚRS 2020 01

31 K 635111242 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32 m3 16.960 2,250.00 38,160.00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě -104,184.66

62 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m
t -34.260 928.00 -31,793.28 CS ÚRS 2020 01

63 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t -479.640 12.50 -5,995.50 CS ÚRS 2020 01

64 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost 

do 1 km
t -34.260 408.00 -13,978.08 CS ÚRS 2020 01

65 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t -34.260 1,530.00 -52,417.80 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby 15,439.30

98 K 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, 

velikosti panelů do 0,36 m2
m2 16.600 613.00 10,175.80 CS ÚRS 2020 01

VV

99 M 59036519 deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm m2 16.500 319.00 5,263.50 CS ÚRS 2020 01

VV

D 766 Konstrukce truhlářské -3,330.00

108 K 766101506
D.0/3 - dodávka a montáž jednokřídlé dveře včetně kování a zárubně 900 x 1970mm, s PO EW30-

DP1-C viz tabulka dveří
kus 3.000 13,760.00 41,280.00

110 K 766101508
D.0/5 - repase stávajících jednokřídlé dveře včetně kování a kamenné zárubně 1000 x 1970mm, 

provedení pro PO EW30-DP1-C viz tabulka dveří
kus -3.000 14,870.00 -44,610.00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 373,198.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 451,569.58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 373,198.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1.4. út 1PP

0

1.4. út 1PP

0

1.4. út 1PP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 



Náklady soupisu celkem 373,198.00

D PSV Práce a dodávky PSV 0.00

D 730 Ústřední vytápění 373,198.00

2 M M074 Potrubí ocelové vč. tvarovek a konstrukcí DN20 m 188.000 315.00 59,220.00

7 M M112 Tep. izol. potrubí na bázi minerální vlny s kašírovanou Al. fólií - l<0,04, tl.30 mm, DN20 m 188.000 156.00 29,328.00

15 M M120 Ovzdušňovací ventily DN 10 ks 11.000 280.00 3,080.00

16 M M121 Tlaková zkouška těsnosti dle ČSN 06 0310 kpl 1.000 7,500.00 7,500.00

21 M M126 Demontáž stávajících otopných těles včetně regulačních šroubění, ekologická likvidace kpl 17.000 350.00 5,950.00

22 M M127 Zaregulování systému kpl 1.000 7,000.00 7,000.00

23 M M128 Montáž nových otopných těles, včetně regulačních armatur kpl 17.000 5,600.00 95,200.00

24 M M129
Deskové otopné těleso náhrada za stávající článková otopná tělesa, výkon zachován, včetně 

regulačních šroubení, termostatické hlavice
ks 17.000 8,760.00 148,920.00

25 M M130 Montáž kč 1.000 17,000.00 17,000.00


